АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	 «17»   декабря  2024 г.
г. Печора, Республика Коми

	                                № 1930

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 21.02.2024 г. № 221

            На основании заявлений ООО «Гелиос» от 03.12.2024,

            ООО «Потенциал» от 22.11.2024
             администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 21.02.2024 г. № 221 «Об утверждении порядка формирования и ведения перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация и об утверждении порядка принятии решения по определению управляющей организации» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
И.о. главы муниципального района-

руководителя администрации

                                  Г.С. Яковина
Приложение

  к постановлению администрации
 муниципального района «Печора»
                                                                                                   от        декабря 2024 г. №

«Приложение 2

к постановлению администрации
 муниципального района «Печора»

                                                                                                     от  21  февраля 2024 года № 221
ПЕРЕЧЕНЬ

управляющих организаций для управления многоквартирным домом,

расположенным на территории муниципального района «Печора», в отношении которого           собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№ п/п
	Наименование

управляющей организации
	ИНН
	Дата подачи заявления о включении в перечень / дата  составления протокола  рассмотрения заявок на участие в конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом,

предусмотренным Правилами проведения органом местного
 самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными   постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75)

	1.
	ООО «Потенциал»
	1105026671
	22.11.2024

______________________________________________________________________».